https://licitaciones.elconstructor.com/licitacion/reacondicionamiento-y-puesta-en-valor-e-p-n-2-e-s-n-8-municipalidad-de-tres-de-febrero/

REACONDICIONAMIENTO Y PUESTA EN VALOR E.P. N° 2 E.S. N°
8 - MUNICIPALIDAD DE TRES DE FEBRERO

Comitente: Municipalidad de Tres de Febrero

Descripción: REACONDICIONAMIENTO y Puesta en Valor E.P. N° 2 E.S. N° 8. Presupuesto oficial:
$510.971.505,00 (Pesos Quinientos Diez Millones Novecientos Setenta y Un Mil Quinientos Cinco con
00/100). Valor del pliego: $255.000,00 (Pesos Doscientos Cincuenta y Cinco Mil con 00/100). Fecha
de apertura: 2 de junio de 2025 a las 12 horas.

Fecha de apertura: 2025-06-02 12:00

Presupuesto oficial: 510.971.505,00

Presupuesto oficial moneda: pesos